tercapai kesepakatan melalui musyawarah.

: Ketentuan Penutup

Fatwa ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dan akan diubah serta

disempurnakan sebagaimana mestinya jika di kemudian hari ternyata

terdapat kekeliruan.

Ditetapkan di : Jakarta
Pada Tanggal : 28 Dzulhljah 1438 H

19 September 2017 M

DEWAN SYARIAH NASIO
MA.IELIS ULAMA INDO

PROF. DR. K.H. MA'RUF AMIN